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Купить квартиру за 18 000 000 рублей на Газовиков, 2

Тюменская область, Газовиков, 2

18 000 000 Р
85 106Р за м2

211.50 м2

Общая
45.00 м2

Кухня
3 из 13
Этаж

Продам светлую и просторную квартиру формата 4+. В квартире большая кухня-гостиная 45 кв.м.,с 3 окнами и выходом на балкон.
Просторные комнаты правильной прямоугольной формы. Три комнаты имеют выходы на балкон. При входе в квартиру холл более 20 кв.м.,с
балконом. Прачечная 12 кв.м.,2 совмещенных санузла (можно сделать третий). Современный ремонт сделан в кухне-гостиной, в остальных
помещениях косметичекий ремонт. Большая колясочная на 2 квартиры.Камеры видеонаблюдения установлены в подъезде и во дворе.
Закрытая территория двора. В соседнем доме детская и взрослая поликлиники, стоматология.Спорткомплекс Здоровье, музыкальная школа
Гармония, школы № 43,№62,детские сады в шаговой доступности.Магазины в двух минутах ходьбы. В 5 минутах езды от дома находится
торговые центры Лента, HOFF, Панама. В шаговой доступности от дома находятся набережная и аквапарк. Отличная транспортная развязка.
Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой,
современный ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная
дверь, Номер в базе: 10298182. Район: 1-й Заречный мкр
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Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома монолитный

Этаж 3 Этажей всего 13

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 45.00 кв. м Высота потолков 2.7 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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